
488703-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488703-2024 - Résultats

Allemagne – Travaux de construction de caténaires – Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-
Neupetershain-Nbz-Grenze, Zusammenhangsleistungen OL
OJ S 158/2024 14/08/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Adresse électronique: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Activité de l’entité adjudicatrice: Services de chemin de fer

2. Procédure

Procédure
Titre: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Description: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identifiant de la procédure: c827ed8e-209d-4d68-a5ba-50945e1c7913
Identifiant interne: 24FEI74602
Type de procédure: Négociée sans mise en concurrence préalable

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45234160 Travaux de construction de caténaires

Lieu d’exécution
Ville: Neupetershain
Code postal: 03103
Subdivision pays (NUTS): Oberspreewald-Lausitz (DE40B)
Pays: Allemagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/25/UE
sektvo -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Description: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identifiant interne: e5d620cb-2eaa-4463-ba2a-dd3af32bf8ce

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/488703-2024
mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com


488703-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45234160 Travaux de construction de caténaires

Durée estimée
Date de début: 06/09/2024
Date de fin de durée: 30/06/2025

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Preis
Description: Preis

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer des Bundes
Informations relatives aux délais de recours: Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer 
Auftragsvergabe in einem Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 
Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der 
jeweiligen Frist kann eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 0,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: RailBX GmbH
Offre: 



488703-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifiant de l’offre: 2024991488
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CON-0001 - RailBX GmbH
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 08/08/2024
Date de conclusion du marché: 09/08/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Numéro d’enregistrement: fb197f94-7578-4673-8a57-4642ae120532
Adresse postale: Adam-Riese-Straße 11-13
Ville: Frankfurt Main
Code postal: 60327
Subdivision pays (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Téléphone: +49 3029724222
Adresse internet: http://www.deutschebahn.com/bieterportal/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Vergabekammer des Bundes
Numéro d’enregistrement: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6
Adresse postale: Villemomblerstr. 76
Ville: Bonn
Code postal: 53123
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vk@bundeskartellamt.bund.de
Téléphone: +49 22894990
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: RailBX GmbH
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: 13e95aba-f3ec-459d-903e-3f7b5bb7da67
Adresse postale: Wittestaße 30 // Hs.C, Et.5

mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


488703-2024 Page 4/4

8.1.

Ville: Berlin
Code postal: 13509
Subdivision pays (NUTS): Berlin (DE300)
Pays: Allemagne
Point de contact: Geschäftsführer
Adresse électronique: bieterportal-alt@deutschebahn.com
Téléphone: +49
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0004
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 05724806-33a8-43c0-8383-23cecebdc20f  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 30
Date d’envoi de l’avis: 12/08/2024 16:20:27 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 488703-2024
Numéro de publication au JO S: 158/2024
Date de publication: 14/08/2024

mailto:bieterportal-alt@deutschebahn.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

